
süße Lösungen
für jeden geschä�lichen Anlass

mms.com
0800563574

IHR
LOGO



personalisierte
Schokolinsen, die zu Ihrem Stil passen
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Für weitere Informationen
besuchen Sie uns auf mms.com und klicken Sie auf die Registerkarte Business.

Sie personalisieren
Wählen Sie bis zu 4 Designs, um Ihre Schokolinsen einzigartig zu gestalten.

Zwei Textzeilen verfügbar - maximal neun Zeichen pro Zeile. Nur in Schwarz gedruckt.

Foto Clipart TextLogo

YOUR
LOGO

IHR
TEXT

Wählen Sie Ihre Farben
Wählen Sie bis zu 3 Farben aus den 15 verfügbaren.

Smaragdgrün Lagunenblau Tie�lau EisblauApfelgrünRot Orange GrünGelb

Krä�iges Rosa Cremefarben Kieselgrau WolkeHellviolett Zartes Rosa

unendliche kreative Möglichkeiten
Egal ob Sie sich bei Ihrem Team bedanken, auf einer Messe für Ihre Marke werben oder ein

Firmenevent unvergesslich machen möchten - wir bieten Ihnen die perfekte Verpackungsoption.

Werben Sie für Ihre MarkeVerbessern Sie Ihre
Kundenbeziehungen

Bedanken Sie sich bei Ihren
Mitarbeitern
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Es geht uns allen darum, Menschen glücklich zu machen. Setzen Sie 
Ihre Botscha� auf die allseits beliebten Schokolinsen, verpacken Sie 

diese geschmackvoll, und ihre Wertschätzung wird viel länger 
anhalten als die Schokolade.

Unternehmens
Geschenke

Geschenkbox 80 g
Diese elegante Geschenkbox ist 
farbenfroh, personalisiert und bietet 
die perfekte persönliche Note, damit 
Ihre Geschä�spartner 
auf Sie aufmerksam werden.

1,5 Kg-Beutel,
lose + Spender
Sind Sie auf der Suche nach einem 
originellen Geschenk, das bei Ihren 
Mitarbeitern garantiert gut 
ankommt? Das ist ein Geschenk, das 
man so schnell nicht vergisst.

personalisierte 
trendige Box 300 g

Personalisieren Sie den Deckel der 
Box mit einem Foto und einer 

besonderen Botscha�, um ein 
einzigartiges Geschenk zu kreieren.

Fügen Sie ein Foto und
einen Text hinzu!



Personalisierbare 
Beutel 4 & 10 g
Personalisieren Sie Ihren Beutel, 
indem Sie Ihr Logo und Ihre Botscha� 
aufdrucken. Ein originelles Geschenk 
oder ein einzigartiges Souvenir!

Personalisierbare 
Papiertütchen

7 & 15 g
Wählen Sie eine unserer Vorlagen für ein 

elegantes und schnelles Ergebnis oder 
beginnen Sie ganz von Anfang, um Ihrer 

Kreativität freien Lauf zu lassen.

Personalisierbare 
Metallbox 20 g

Mit einem personalisierbaren Deckel 
und einer nachhaltigen Verpackung 

hebt sich Ihre Marke deutlich von der 
Masse ab.
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Möchten Sie Ihrem Unternehmen die nötige Aufmerksamkeit verscha�en?  
Die beste Mundpropaganda kommt von den einzigen personalisierten 

Goodies,  die Ihre Marke buchstäblich in aller Munde bringen.

Marken
Werbung
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Benötigen Sie ein Geschä�sgeschenk, das Ihnen ein Lächeln ins Gesicht zaubert? 
Dann sind die M&M'S-Schokolinsen genau das Richtige. Kreieren Sie ein wirklich 

einzigartiges Geschenk und zeigen Sie ihnen, wie viel sie ihnen bedeuten.

Geschä�spartner
Wertschätzung

Design-Etui 28 g
Präsentieren Sie Ihre M&M'S in 

diesem stilvollen Design-Etui, um 
sie Ihren Mitarbeitern und 

Kunden zu schenken!

Röhrchen 43 g
Das ideale Geschenk, um 

Mitarbeiter zu motivieren, Kunden 
zu beeindrucken oder als originelles 

Mitbringsel auf einer Messe.

Spitztütchen 40 g
Wählen Sie aus unserer 

Farbpalette, um ein Sortiment 
zusammenzustellen, das perfekt zu 

Ihrem Stil oder Ihrem Event passt.

Wählen Sie bis zu drei Farben aus unserer Auswahl köstlicher 
Peanut M&M'S und wählen Sie Ihre Verpackung. So einfach geht's!

Peanut -Produktsortiment

1,5 Kg-Beutel, lose
Auf der Suche nach einer netten 

Note für Ihre Events, die allen 
gefällt? Entscheiden Sie sich für 

diesen 1,5 kg Beutel, lose
M&M'S Peanut.

Trendige Box 280 g
Sie möchten einer Party oder einem 

Werbegeschenk einen Farbtupfer 
verleihen? Die trendige Peanut 

M&M'S-Box ist ideal.

Tütchen 40 g
Ob auf einer Messe oder für 

Kollegen bei einem Event, diese 
Tütchen hinterlassen garantiert 

Eindruck.
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unsere vollstandige Preisliste
Produkt Foto Menge Stückpreis verkau� pro Lieferzeit in

Werktagen

1

3

5

10

20

1.5 kg-Beutel,
lose 1 8

20

80

150

300

500

Tütchen
40 g 10 8

20

60

200

400

600

Röhrchen
43 g 10 8

20

60

150

300

1,000

Würfel
50 g 10 8

20

60

200

400

600

Design-Etui
28 g 10 8

20

80

150

300

500

Spitztütchen
40 g 10 8

1

3

5

10

20

1.5 kgBeutel,
lose + Spender

Fun Machine
1 8

10

30

50

100

200

550

1,100

Geschenkbox
80 g 1 8

1

5

15

25

trendige Box 
300 g 1 8

50

75

100

150

personalisierbare
Schatulle  400 g 10 20

1

5

15

25

personalisierte
trendige Box 

300 g
1 8

79.00

75.00

73.00

71.00

69 .00

2.95

2.85

2.75

2.65

2.55

3.20

3.11

3.03

2.94

2.86

5.50

5.30

5.10

4.95

4.80

2.70

2.62

2.54

2.46

2.39

2.99

2.94

2.87

2.77

2.67

107.00

103.00

101.00

99.00

97.00

14.10

13.40

12.75

12.10

11.50

10.95

10.40

33.60

31.90

29.90

27.90

65.00

58.00

50.00

45.00

37.60

35.60

33.60

31.60
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Produkt Foto Menge Stückpreis verkau� pro Lieferzeit in
Werktagen
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1,900

3,300

6,300

10,800

20,800

personalisierbare
Packung  10 g 100 25

3,500

6,000

11,000

22,000

personalisierbarer
Minibag  4 g 500 25

240

480

960

1,920

4,920

personalisierbare
Metallbox  20 g 120 25

420

720

1,080

2,160

personalisierbare
Box  45 g 60 25

700

1,400

2,000

3,400

7,600

personalisierbares
Papiertütchen 

7 g
100 25

1,300

2,300

3,200

 5,200

10,500

personalisierbares
Papiertütchen 

15 g
100 25

20

80

150

300

500

Peanut-Tütchen
40 g 10 8

20

80

150

300

500

Peanut-
Spitztütchen 40 g

10 8

1

3

5

10

20

1.5 kg-Beutel,
lose Peanut 1 8

1

5

15

25

trendige
Peanut-Box

280 g
1 8

1

5

15

25

personalisierte
trendige

Peanut-Box 280 g
1 8

200

800

2,200

4,500

personalisierbarer
Adventskalender 

22 g
50 30

Für weitere Informationen
besuchen Sie uns auf mms.com und klicken Sie auf die Registerkarte Business.

 

1.00

0.95

0.85

0.75

0.65

0.44

0.38

0.34

0.32

4.10

3.55

3.00

2.55

2.00

6.50

5.65

5.30

5.10

1.60

1.20

1.05

0.85

0.75

1.45

1.30

1.25

1.15

1.05

3.20

2.90

2.80

2.70

2.60

3.40

3.10

3.00

2.90

2.80

88.00

78.00

73.00

71.00

69.00

36.00

31.00

27.00

23.00

40.00

35.00

31.00

27.00

5.30

4.55

3.95

3.75



YOUR
LOGO

Kundenservice 
geö�net Montag-Freitag 
9:00-17:00 Uhr

schnelle und einfache 
Au�ragsabwicklung

sichere
Zahlungsarten

einfach online
oder per Telefon
zu bestellen

Kühltransport

kontaktieren Sie uns, um einen
Kostenvoranschlag anzufordern

0800563574

besuchen Sie uns auf mms.com
und klicken Sie auf die Registerkarte Business


