IHR LOGO

m





süße Lösungen für jeden geschäftlichen Anlass

> mms.com 0800563574





personalisierte

Schokolinsen, die zu Ihrem Stil passen

Wählen Sie Ihre Farben

Wählen Sie bis zu 3 Farben aus den 15 verfügbaren.































Sie personalisieren

Wählen Sie bis zu 4 Designs, um Ihre Schokolinsen einzigartig zu gestalten.







Foto



Clipart



Text

Zwei Textzeilen verfügbar - maximal neun Zeichen pro Zeile. Nur in Schwarz gedruckt.

unendliche kreative Möglichkeiten

Egal ob Sie sich bei Ihrem Team bedanken, auf einer Messe für Ihre Marke werben oder ein Firmenevent unvergesslich machen möchten - wir bieten Ihnen die perfekte Verpackungsoption.



Verbessern Sie Ihre Kundenbeziehungen



Werben Sie für Ihre Marke



Bedanken Sie sich bei Ihren Mitarbeitern

Für weitere Informationen besuchen Sie uns auf mms.com und klicken Sie auf die Registerkarte Business.

Unternehmens Geschenke

Es geht uns allen darum, Menschen glücklich zu machen. Setzen Sie Ihre Botschaft auf die allseits beliebten Schokolinsen, verpacken Sie diese geschmackvoll, und ihre Wertschätzung wird viel länger anhalten als die Schokolade.

Geschenkbox 80 g

Diese elegante Geschenkbox ist farbenfroh, personalisiert und bietet die perfekte persönliche Note, damit Ihre Geschäftspartner auf Sie aufmerksam werden.



Fügen Sie ein Foto und , einen Text hinzu!



personalisierte trendige Box 300 g

Personalisieren Sie den Deckel der Box mit einem Foto und einer besonderen Botschaft, um ein einzigartiges Geschenk zu kreieren.

1,5 Kg-Beutel, lose + Spender

Sind Sie auf der Suche nach einem originellen Geschenk, das bei Ihren Mitarbeitern garantiert gut ankommt? Das ist ein Geschenk, das man so schnell nicht vergisst.



Marken Werbung

Möchten Sie Ihrem Unternehmen die nötige Aufmerksamkeit verschaffen? Die beste Mundpropaganda kommt von den einzigen personalisierten Goodies, die Ihre Marke buchstäblich in aller Munde bringen.



Personalisierbare Papiertütchen 7&15 g

Wählen Sie eine unserer Vorlagen für ein elegantes und schnelles Ergebnis oder beginnen Sie ganz von Anfang, um Ihrer Kreativität freien Lauf zu lassen.

Personalisierbare Beutel 4 & 10 g

Personalisieren Sie Ihren Beutel, indem Sie Ihr Logo und Ihre Botschaft aufdrucken. Ein originelles Geschenk oder ein einzigartiges Souvenir!





Personalisierbare Metallbox 20 g

Mit einem personalisierbaren Deckel und einer nachhaltigen Verpackung hebt sich Ihre Marke deutlich von der Masse ab.

Geschäftspartner Wertschätzung

Benötigen Sie ein Geschäftsgeschenk, das Ihnen ein Lächeln ins Gesicht zaubert? Dann sind die M&M'S-Schokolinsen genau das Richtige. Kreieren Sie ein wirklich einzigartiges Geschenk und zeigen Sie ihnen, wie viel sie ihnen bedeuten.



Röhrchen 43 g

Das ideale Geschenk, um Mitarbeiter zu motivieren, Kunden zu beeindrucken oder als originelles Mitbringsel auf einer Messe.



Design-Etui 28 g

Präsentieren Sie Ihre M&M'S in diesem stilvollen Design-Etui, um sie Ihren Mitarbeitern und Kunden zu schenken!



Tütchen 40 g

Ob auf einer Messe oder für Kollegen bei einem Event, diese Tütchen hinterlassen garantiert Eindruck.

Peanut mems-Produktsortiment

Wählen Sie bis zu drei Farben aus unserer Auswahl köstlicher Peanut M&M'S und wählen Sie Ihre Verpackung. So einfach geht's!



Trendige Box 280 g

Sie möchten einer Party oder einem Werbegeschenk einen Farbtupfer verleihen? Die trendige Peanut M&M'S-Box ist ideal.



1,5 Kg-Beutel, lose

Auf der Suche nach einer netten Note für Ihre Events, die allen gefällt? Entscheiden Sie sich für diesen 1,5 kg Beutel, lose M&M'S Peanut.



Spitztütchen 40 g

Wählen Sie aus unserer Farbpalette, um ein Sortiment zusammenzustellen, das perfekt zu Ihrem Stil oder Ihrem Event passt.

unsere vollstandige **Preisliste**

Produkt	Foto	Menge	Stückpreis	verkauft pro	Lieferzeit in Werktagen
Design-Etui 28 g	1 - 2 5 7	20	2.70		
		60	2.62		
		200	2.54	10	8
		400	2.46		
		600	2.39		
Tütchen 40 g		20	2.95		8
		80	2.85	10	
		150	2.75		
		300	2.65		
		500	2.55		
Spitztütchen 40 g		20	2.99	10	8
		80	2.94		
		150	2.87		
		300	2.77		
	- 4	500	2.67		
Röhrchen		20	3.20		8
		60	3.11		
43 g		200	3.03	10	
109		400	2.94		
		600	2.86		
Mar. 6.1		20	5.50	10	8
		60	5.30		
Würfel 50 g		150	5.10		
		300	4.95		
		1,000	4.80		
Geschenkbox 80 g		10	14.10	1	8
		30	13.40		
		50	12.75		
		100	12.10		
		200	11.50		
		550	10.95		
		1,100	10.40		
trendige Box 300 g	mmm,	1	33.60	1	8
		5	31.90		
		15	29.90		
		25	27.90		
		1	37.60	1	8
personalisierte trendige Box 300 g		5	35.60		
		15	33.60		
		25	31.60		
personalisierbare Schatulle 400 g	SZ XZ	50	65.00	10	20
		75	58.00		
		100	50.00		
		150	45.00		
1.5 kg-Beutel, lose	The sale.	1	79.00	1	8
		3	75.00		
		5	73.00		
		10	71.00		
		20	69.00		
1.5 kgBeutel, lose + Spender Fun Machine		1	107.00	1	8
		3	103.00		
		5	101.00		
		10	99.00		
		20	97.00		

Produkt	Foto	Menge	Stückpreis	verkauft pro	Lieferzeit in Werktagen
personalisierbarer Minibag 4 g	YOUR LOGO	3,500	0.44	500	25
		6,000	0.38		
		11,000	0.34		
		22,000	0.32		
personalisierbare Packung 10 g	YOUR	1,900	1.00	100	25
		3,300	0.95		
		6,300	0.85		
		10,800	0.75		
		20,800	0.65		
personalisierbares Papiertütchen 7 g		700	1.60	100	25
		1,400	1.20		
		2,000	1.05		
, a		3,400	0.85		
		7,600	0.75		
		1,300	1.45		25
personalisierbares		2,300	1.30		
Papiertütchen		3,200	1.25	100	
15 g		5,200	1.15		
		10,500	1.05		
		240	4.10	120	25
		480	3.55		
personalisierbare Metallbox 20 g		960	3.00		
Wetalibox 20 g		1,920	2.55		
		4,920	2.00		
personalisierbare Box 45 g	Your	420	6.50	60	25
		720	5.65		
		1,080	5.30		
		2,160	5.10		
		200	5.30	50	30
personalisierbarer Adventskalender 22 g		800	4.55		
		2,200	3.95		
		4,500	3.75		
		20	3.20		
		80	2.90	10	8
Peanut-Tütchen 40 g		150	2.90		
		300	2.70		
		500	2.60		
Peanut- Spitztütchen 40 g		20	3.40	10	8
	1 Agesto	80	3.10		
		150	3.00		
		300	2.90		
		500	2.80		
trendige Peanut-Box 280 g	m.m.m.m	1	36.00	1	8
		5	31.00		
		15	27.00		
		25	23.00		
personalisierte trendige Peanut-Box 280 g		1	40.00	1	8
		5	35.00		
		15	31.00		
		25	27.00		
1.5 kg-Beutel, Iose Peanut	Thems	1	88.00	1	8
		3	78.00		
		5	73.00		
		10	71.00		
		20	69.00		

Für weitere Informationen besuchen Sie uns auf mms.com und klicken Sie auf die Registerkarte Business.









besuchen Sie uns auf **mms.com** und klicken Sie auf die Registerkarte Business

> kontaktieren Sie uns, um einen Kostenvoranschlag anzufordern

> > 0800563574









einfach online oder per Telefon zu bestellen



Kundenservice geöffnet Montag-Freitag 9:00-17:00 Uhr



schnelle und einfache Auftragsabwicklung



